
UZDROWISKOWA GMINA MIEJSKA 
SZCZAWNO - ZDRÓJ-I, Kościuszki 17, 58-310 Szczawno-Zdrój NIP: 886 25 72767, Regon: 890718219 tel. 74 849 39 36 lub 37, fax: 74 843 5613

ZI.271.3.2020

Szczawno-Zdrój, dnia 29.10.2020r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu 29.10.2020 godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego, tj. w Urzędzie Miejskim Uzdrowiskowej 
Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, ul. T. Kościuszki 17,58-310 Szczawno-Zdrój odbyło się otwarcie ofert na postępowanie pn." Ubezpieczenie interesów majątkowych Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój z podziałem na następujące części:
CZĘŚĆ I - Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Uzdrowiskowej Gminy

Miejskiej Szczawno-Zdrój
CZĘŚĆ II- Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej

Szczawno-ZdrójUzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój, na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r„poz,1843 z późn. zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert w ww. postępowaniu o zamówienie publiczne.Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 222 000,00 zł, tj.:I Część zamówienia: 186 000,00 złII Część zamówienia: 36 000,00 złZestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez Zamawiającego terminieNr oferty Wykonawca Cena na część I zamówienia Cena na część II zamówienia1 CONCORDIA POLSKA Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Aleja Grunwaldzka 4+2B, 80-309 Gdańsk brak oferty 29 250,00 zł
2 Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW" BR Wrocław ul. Dąbrowskiego 44, 50-457 Wrocław 217 386,00 zł brak oferty
3 Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna Insurance Group Oddział Zielona Góra lii. Wiśniowa 19A, 65-517 Zielona Góra brak oferty 29 013,00 zł
4 BALCIA Insurance SE Spółka Europejska Oddział w Polsce Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa/RESO Sp. z o. o. ul. Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki/

brak oferty 27 753,00 zł
5 UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń SA Przedstawiciel w Warszawie ul. Sulejkowska 56/58, 04-157 Warszawa 182 586,00 zł 32 919,00 zł

Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.01.2021r. do dnia 31.12.2023r. 
Warunki płatności: jak we wzorze umowy.


